
 

Uchwała Nr 206/1184/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli do złożenia jako Partner wspólnego wniosku o dofinansowanie  

projektu pn. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”,   

w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-022/18 ogłoszonego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego 

wraz z Liderem Stowarzyszeniem Wschodni Sojusz Motoryzacyjny i innymi Partnerami,   

stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 


